Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

Вологодской области

                                        Постановление

05.08.2014 г.                                                                                                     № 201
с. Кичменгский Городок

О формировании фонда капитального

ремонта общего имущества

в многоквартирном доме

     В  целях  организации  своевременного  проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории МО Городецкое, администрации муниципального  образования  Городецкое  и  в  соответствии  с  частью  7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 27 Устава МО Городецкое, администрация муниципального образования Городецкое   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1 . Установить, что формирование фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, осуществляется на счёте некоммерческой организации Вологодской области « Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области» ( далее – региональный оператор).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с «1 » августа 2014 года, подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городецкое в сети «Интернет».
Глава муниципального образования Городецкое                               С.А Ордин
 Приложение

                                                                                                     к постановлению

                                                                                               от 05.08.2014 г. № 201
                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

Многоквартирных домов, расположенных на территории МО Городецкое, в отношении которых формирование фонда капитального ремонта общего имущества осушествляется на счёте  некоммерческой организации Вологодской области « Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области».

	№ п/п
	Адрес нахождения многоквартирного дома

	1.
	с. Кичменгский Городок  ул. Лесная д. 44А

	2.
	с. Кичменгский Городок ул. Мира д.3

	3.
	с. Кичменгский Городок ул. Мира д.12

	4.
	с. Кичменгский Городок  ул. Мира д. 5

	5.
	с. Кичменгский Городок ул. Набережная д.8

	6.
	с. Кичменгский Городок ул. Мира д.14

	7.
	с. Кичменгский Городок  ул. Молодежная  д. 3

	8.
	с. Кичменгский Городок ул. Садовая д.4

	9.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная д.5

	10.
	с. Кичменгский Городок ул. Первомайская д.22

	11.
	с. Кичменгский Городок ул. Дошкольная д.1А

	12.
	с. Кичменгский Городок  ул. Молодежная  д. 14

	13.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная д.24

	14.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная д.7

	15.
	с. Кичменгский Городок ул. Новостроек д.31

	16.
	с. Кичменгский Городок  ул. Песочная д.33

	17.
	с. Кичменгский Городок ул. Песочная д.37А

	18.
	с. Кичменгский Городок ул. Лесная д.42А

	19.
	с. Кичменгский Городок  ул. Пионерская д.31

	20.
	с. Кичменгский Городок ул. Пионерская д.8

	21.
	с. Кичменгский Городок ул. Подлесная д.19

	22.
	с. Кичменгский Городок  ул. Сосновая д.7

	23.
	с. Кичменгский Городок ул. Сосновая д.11

	24.
	с. Кичменгский Городок  ул. Сосновая д.13

	25.
	с. Кичменгский Городок ул. Сосновая д.17

	26.
	с. Кичменгский Городок ул. Строителей д.32

	27.
	с. Кичменгский Городок ул. Спортивная д.8

	28.
	с. Кичменгский Городок ул. Песочная д.25

	29.
	Кичменгско-Городецкий район с.Шонга ул. Сосновая д.7

	30.
	с. Кичменгский Городок ул. Советская д.10

	31.
	с. Кичменгский Городок ул. Севлесовская д.4

	32.
	Кичменгско-Городецкий район д. Ананино ул. Дорожная д.5

	33.
	Кичменгско-Городецкий район д. Ананино ул. Дорожная д.7

	34.
	с. Кичменгский Городок ул. Комсомольская  д.13

	35.
	с. Кичменгский Городок ул. Мира  д.10

	36.
	с. Кичменгский Городок ул. Пионерская д.15

	37.
	с. Кичменгский Городок ул. Пионерская  д.6

	38.
	с. Кичменгский Городок ул. Сосновая д.15

	39.
	с. Кичменгский Городок ул. Спортивная  д.2

	40.
	с. Кичменгский Городок ул. Спортивная  д.10

	41.
	с. Кичменгский Городок ул. Спортивная д.14

	42.
	Кич- Городецкий район д.Ананино  ул. Дорожная  д.13

	43.
	с. Кичменгский Городок ул. Спортивная  д. 4

	44.
	с. Кичменгский Городок ул. Строителей д.28

	45.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная  д.18

	46.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная   д. 26

	47.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная  д.28

	48.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная  д.30

	49.
	с. Кичменгский Городок ул. Механизаторов  д.11А

	50.
	с. Кичменгский Городок ул. Строителей  д.30

	51.
	с. Кичменгский Городок ул. Механизаторов  д.11Б

	52.
	с. Кичменгский Городок ул. Мира  д.16

	53.
	с. Кичменгский Городок ул. Мира  д.6

	54.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная д.16

	55.
	с. Кичменгский Городок ул. Молодежная д.22

	56.
	с. Кичменгский Городок ул. Новостроек д.30

	57.
	с. Кичменгский Городок ул. Пионерская д.7